
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 5  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.06.2017 година 

За предоставяне безвъзмездно за управление за срок от 10 години на 
138 СУ „Професор Васил Златарски” за нуждите на училището - имот 
публична общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, 
чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.11, ал.2 от 
Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни имоти и 
съоръжения на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Предоставя безвъзмездно за управление за срок от 10 години на 
138 СУ „Професор Васил Златарски” - имот публична общинска 
собственост, представляващ „Спортна скуош зала”, находяща се в 
гр.София, Район „Слатина”, УПИ III - „за училище”, кв.140, местност „Гео 
Милев”, с АПОС № 1620/20.08.2012 г., вписан в Агенция по вписвания, 
том CXXIII, акт № 3, вх. № 51677 от 20.11.2012 г., им. п. № 243875, н.д. 
25884.

2. Управляващият 138 СУ „Проф. Васил Златарски” да определи 
условията, реда и начина за ползване на спортния обект от спортните 
организации, за извънучилищни занимания на учениците и на гражданите, 
свободно упражняващи спорт и да осигури условия за достъп и 
възможност за безвъзмездно ползване на спортната зала от хора с 
увреждания. 

3. Управляващият 138 СУ „Проф. Васил Златарски” е длъжен да 
застрахова имота в полза на Столична община и да заплаща премиите за 
застраховката, както и в заповедта да се предвиди клауза, съгласно която 
текущите разходи по поддържане на имота, както и задълженията за 
местни данъци и такси, да са за сметка на ползвателя. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед в 
изпълнение на т.1, т.2 и т.3. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол  № 35,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-5878/1/31.05.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


